
 
 

 

 Zápis činnosti Komise Vrcholového Sportu ČSJ (KVS) 

v období červen 2024 

 

Schůzka s nominovanými posádkami na OH 2024 

• ŠN uskutečnil další schůzky s jednotlivými reprezentanty 

Přidělení zbylých budgetů pro jednotlivé posádky RD na zbylou část sezony 23/24 

• KVS navrhlo rozdělení budgetů do konce roku pro posádky RD, které předložilo na 
červnovém SÚ. 

Uvolnění RD sezona 23/24   

Upravený budget do 30.4. Podpora OH Podpora zbytek 24 Celkem sezona 23/24 

A. Palanti 450   77 527 

K. Himmelová 593   77 670 

O. Teplý 678   77 755 

Bruská - Tkadlecová 555 950 128 1633 

K. Švíková 653 810 77 1540 

B. Švíková 620   77 697 

K. Piňosová 433   77 510 

V. Koška 521   77 598 

L. Dokoupilová 478   77 555 

Dadák - Viščor 154   0 154 

Kraus - Baštář 154   128 282 

D. Drda 181   77 258 

K. Altmanová 259   77 336 

N. Sadílková 159   77 236 

J. Houštěk 108   77 185 

D. Braunová 151   77 228 
 

U červeně vyznačených posádek bude zbytek budget uvolněn až po předložení plánu na zbytek 
sezony 23/24. U zbytku bude navrženo uvolnit budget na červnovém VV. 

Rozdělení podpory účasti na MS a ME 2024 dle směrnice C20 

• TM připravil rozdělení podpory dle směrnice C20, které následně probral a zkontroloval 
společně s ŠN. Návrh bude předložen na červnový VV ke schválení. 

 

RD ALT Příspěvek na akci 

FB – MS, AUS, Geelong, 10.-17.2.2024 39 219 Kč 

Cadet – MS, UK, Plymouth, 1.-9.8.2024 21 230 Kč 

FB – ME, ITA, Maggiore, 15. - 21.9. 2024 34 346 Kč 

Raceboard – MS, ESP, Cadiz, 15.-22.9.2024 18 938 Kč 

Raceboard - ME, POL, Puck, 12.-16.6.2024 11 033 Kč 

Formula Foil – MS, POL, Puck, 17.-22.6.2024 9 705 Kč 

Tornado – ME, FRA, Quiberon, 2.-7.9.2024 26 146 Kč 



 
 

 

Tornado – MS, ITA, Rimini, 12.-19.7.2024 26 146 Kč 

2.4mR – MS, GER, KIEL, 28.7-3.8.2024 19 733 Kč 

RS 500 – MS, NED, Bruinisse 5.-9.8.2024 33 770 Kč 

RS Tera Sport – MS, DEN, Greve, 4.-8.8.2024 9 735 Kč 

Celkem 250 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Štěpán Novotný 

 

 


